

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2011년도 본예산 일반회계 대지면 ~ 대지면

부서: 대지면
 정책: 대지면 사업경비
 단위: 행정지원활동

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대지면	257,122	227,229	29,893
대지면 사업경비	165,752	140,454	25,298
행정지원활동	70,340	70,340	0
이반장 활동지원	60,340	60,340	0
301 일반보상금	60,340	60,340	0
05 통·리·반장활동보상금	60,340	60,340	0
○이장수당	59,040		
- 기본수당	200,000원*18명*12월 43,200		
- 상여금	200,000원*18명*2회 7,200		
- 회의참석수당	20,000원*18명*2회*12월 8,640		
○반장수당	50,000원*26명 1,300		
주민참여지원	7,600	7,600	0
301 일반보상금	7,600	7,600	0
10 행사실비보상금	7,600	7,600	0
○각종교육참석자 실비보상	10,000원*360명 3,600		
○군민의날 참석선수 보상	10,000원*200명 2,000		
○재해예방 및 복구참석자 보상	10,000원*200명 2,000		
특정업무수행	2,400	2,400	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원	100,000원 * 2명 * 12월 2,400		
청사 및 공공시설 관리	95,412	70,114	25,298
청사관리	34,324	19,103	15,221

부서: 대지면
 정책: 대지면 사업경비
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101	인건비	11,438	10,811	627
04	기간제근로자등보수	11,438	10,811	627
	○청사관리인부임	11,438		
	- 인건비	34,910원 * 1명 * 260일	9,077	
	- 휴일근무수당	34,910원 * 1명 * 37일	1,292	
	- 4대보험료	10,369,000원 * 0.103	1,069	
201	일반운영비	11,436	8,292	3,144
01	사무관리비	4,452	1,452	3,000
	○일반수용비	1,452		
	- 청사무인경비용역비	121,000원 * 12월	1,452	
	○임차료	3,000		
	- 청사이사장비 임차	3,000,000원 * 1회	3,000	
02	공공운영비	6,984	6,840	144
	○연료비	1,584		
	- 사무실난방비	1,100원 * 12월 * 120일	1,584	
	○시설장비유지비	1,800		
	- 차량선박비	3,600		
	- 유류대	250,000원 * 12월	3,000	
	- 소모품 및 수리비	50,000원 * 12월	600	
401	시설비및부대비	11,450	0	11,450
01	시설비	11,450	0	11,450
	○ 시설비	11,450		
	- 회의실 플래카드 자동걸이 설치	1,200,000원 * 1식	1,200	
	- 게시판	3,000,000원 * 1식	3,000	
	- 면장실 현황판	3,000,000원 * 1식	3,000	

부서: 대지면
 정책: 대지면 사업경비
 단위: 청사 및 공공시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	- 사무실 블라인드 17,000원 * 250㎡	4,250		
	공공시설관리	61,088	51,011	10,077
	101 인건비	1,397	1,320	77
	04 기간제근로자등보수 ○맥산공원관리인부임 34,910원 * 1명 * 40일	1,397	1,320	77
	201 일반운영비	19,091	19,091	0
	01 사무관리비 ○일반수용비 - 모산정보화마을경비 용역 55,000원 * 12월	660	660	0
	02 공공운영비 ○공공요금 및 제세 - 농촌가로등 및 교통신호등 전기요금 · 가로등 갑(정액등) 910,850원 * 12월 · 가로등 을(중량등) 375,000원 * 12월 - 성씨고가 및 물계서원화장실 전기요금 및 상하수도요금 100,000원 * 12월 - 정보화마을 전기요금 50,000원 * 12월 - 대지농공단지 가로등 전기요금 100,000원 * 12월	18,431	18,431	0
	206 재료비	600	600	0
	01 재료비 ○성씨고가 주차장화장실 정비 50,000원*12월	600	600	0
	401 시설비및부대비	40,000	30,000	10,000
	01 시설비 ○공공시설물보수 40,000,000원	40,000	30,000	10,000
	행정운영경비(대지면)	91,370	86,775	4,595

부서: 대지면
 정책: 행정운영경비(대지면)
 단위: 기본경비(기본경비)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
기본경비(기본경비)		91,370	86,775	4,595
기본경비(대지면)		91,370	86,775	4,595
201 일반운영비		42,150	41,655	495
01 사무관리비		30,725	30,925	△200
○일반수용비		13,000,000원	13,000	
○운영수당		12,025		
- 일직비		50,000원 * 1명 * 116일	5,800	
- 숙직비		25,000원 * 1명 * 249일	6,225	
○피복비		80,000원 * 3명	240	
○급량비			5,460	
- 기본업무수행		35,000원 * 13명 * 12월	5,460	
02 공공운영비		11,425	10,730	695
○공공요금 및 제세		11,425,000원	11,425	
202 여비		32,600	32,600	0
01 국내여비		1,400	1,400	0
○국내여비		1,400,000원	1,400	
02 월액여비		31,200	31,200	0
○월액여비		200,000원 * 13명 * 12월	31,200	
203 업무추진비		10,120	10,120	0
01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비		550,000원 * 12월	6,600	
02 정원가산업무추진비		520	520	0
○정원가산업무추진비		40,000원 * 13명	520	
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0

부서: 대지면
 정책: 행정운영경비(대지면)
 단위: 기본경비(기본경비)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204	직무수행경비	2,400	2,400	0
01	직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	○면장 150,000원 * 12월	1,800		
	○부면장 50,000원 * 12월	600		
405	자산취득비	4,100	0	4,100
01	자산및물품취득비	4,100	0	4,100
	○캐비닛 및 가구	4,100		
	- 이장발송문서함 900,000원 * 1개	900		
	- 민원용 필연대 800,000원 * 1개	800		
	- 카탈로그 보관대 200,000원 * 2개	400		
	- 민원용 의자 150,000원 * 10개	1,500		
	- 청소기 500,000원 * 1개	500		